
Tehnisko datu lapa
Vadu turētājs, vertikāls PYROLINE® ugunsdrošajiem
kanāliem, augstums 60 mm
Preces numurs: 7215292

Universāls kabeļu turētājs kabeļu un vadu vertikālai instalācijai ugunsdrošības
kanālos PYROLINE® Con no pastiprināta stikla šķiedras vieglbetona un PYRO-
LINE® Rapid no lokšņu tērauda ar iekšējo pārklājumu. Turētāji tiek novietoti virs
nepievilktas stiprinājuma skrūves galvas un pēc tam ar to cieši pieskrūvēti.
Kabeļus var piestiprināt pie kaulveida izvirzījumiem vai iegarenās atverēs ar
kabeļu saitēm. Tādā veidā kabeļa svars tiek droši absorbēts. Montāžas laikā
jānodrošina vismaz 2 kabeļu turētājus uz metru.

Tērauds

cinkots

Pamatdati
Preces numurs
Tips
Apzīmējums 1
Apzīmējums 2
Ražotājs
Izmērs
Materiāls
Virsma
Virsmas standarts
Mazākā VK vienība
Daudzuma mērvienība
Svars
Svara vienība

7215292
LHS 60
Vertikāls kabeļu stiprinājums
Ugunsdrošam kanālam
OBO
60x20
Tērauds
cinkots
DIN EN 10346
10
Gabals
3,507 kg
kg/100 gab.
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Tehnisko datu lapa
Vadu turētājs, vertikāls PYROLINE® ugunsdrošajiem
kanāliem, augstums 60 mm
Preces numurs: 7215292

Izmēri
Garums
Platums
Augstums
Izmērs B
Izmērs b
Izmērs H
Izmērs L
Izmērs l

60 mm
90 mm
41 mm
21 mm
8 mm
61 mm
90 mm
60 mm

Tehniskie dati
Piederumu veids Citi
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